3. Membra Monasteriorum suorum, & beneficia sibi subiecta visitare teneantur.

4. Prohibemus Prælatibus ipsis accessum ad Curiam Romanam, nisi de consensu P. Præsentis, & utriusque Visitatoris suæ Provinciæ; necnon Abbatibus S. Pauli, & Procuratoris in Curia.

Quibus dotibus præditus esse debeat.

Eligantur Abbates a Capitulo Generali, vel Diœcesi.

Qui eligi possint, vel debeant in Abbates regiminis, vel tituli: nemini tamen concedatur locus inter Abbates.

Abbatum juræ, & privilegia.

Eorum visitatio.

Nonnulla eis interdicitur omnino, vel facultate.

A supra statutus de loco, excipiuntur Abbas Montis Casini.

Item Prior.

Abbates Sancti Pauli de Urbe, & SS. Trinitatis Cavæ.

Ac Procurator Generalis in Urbe.

De ordinationibus, & licentis Visitatorum, Præsentis, & Prælatorum post completum eorum munus.

De horum, & aliorum nominibus.

Eligatur Abbas consensu totius Congregationis, vel sanioris partis, & aliquando ab Episcopo, vel aliis Abbatibus, vel Christianis vicinis.

5. Prohibemus etiam eis executionem ultimarum voluntatum, ut videlicet neque ipsi id exercere, neque Monachos suos ad hujusmodi habitare valeant, sine licentia Patris Præsidentis, aut Visitatorum, nisi in casu alicujus imminenti necessitatis. Evitent quoque superfluos, & vanos apparatus in cameris, omnemque pretiosam suppellectilem statui pauperum minime convenientem. Super quod invigilent PP. Visitatores, & tales excessus (si quos invenerint) referant Regimini, a quo severe erunt puniendi, qui prima vice cum charitate admoniti, non abstinuerint.

Conceditur vero multiplex potestas.

6. Damus eis liberam, & ordinariam potestatem regendi, & gubernandi Monasteria per Capitulum Generale, vel Regimen ipsis commissa: Monachosque, ac Commissos, & Novitios, ceterosque ad Monasteria sibi credita spectantes, tam in spiritualibus, quam in temporalibus secundum S.P.N. Benedicti Regulam, & Constitutiones nostras. Ipsi autem cum in Prælatos eliguntur, aut ad aliud Monasterium mutantur, quamprimum se ab omnibus aliis negotiis expedientes, recto tramite ad sibi assignata Monasteria se conferant. Damus insuper eis potestatem eligendi sibi confessarios, qui eos absolvant, & salutarem eis poenitentiam injungant, auctoritatem etiam audiendi confessiones omnium Prælatorum, & Fratrum nostræ Congregationis ad eorum Monasteria venientium, vel alicui ex suis Monachis facultatem prædictam committendi.

7. Præterea eis conferimus potestatem examinandi licentias Fratrum nostrorum, & quos repererint non compleisse conditiones suarum licentiarum, vel aliter deprehenderit fugitivos, gyrovagatos, vel Apostatas capi faciendi, & in custodia retinendi, impetrato etiam, si opus fuerit auxilio brachii secularis.